
Buletini Nr. 45 datë  11 Nëntor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           15/345  

 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 
 
3.  Numri i referencës së procedurës: REF-42187-11-05-2019. 
 
4. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i ujësjellësit Klos dhe zonave përreth, Lugina e Klosit, Lagja 
Dalti, Ura e Degës, Bashkia Klos.  
 
5. Fondi limit: 82 857 661 lekë pa t.v.sh të vëna në dispozicion nga buxheti shtetit, nga të cilat:  16 
571 532 lekë pa t.v.sh financim viti 2019; 16 571 532 lekë pa t.v.sh financim viti 2020 dhe 49 714 
597 lekë pa t.v.sh financim viti 2021. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës.   
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.12. 2019  ora 10:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  06.12.2019  ora 10:00 

 
BASHKIA KURBIN 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin/ Pjeter Bushi 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel               0682205942 
Tel/Fax  ++ 35553 22 270 
E-mail   bashkia_lac@yahoo.com  

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Tender i Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës:  “ Ndertimi  i rrjetit te jashtem e te brendeshem ujesjellesit te qytetit Laç faza 
1”  Bashkia Kurbin 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-42654-11-07-2019      
 
4.  Fondi limit: 416 666 667. (katerqind e gjashtembeshjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 
gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) LEKE PA TVSH 
 
5.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga lidhja e kontratës. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 09.12.2019 ora 11.00, 
vendi WWW.app.gov.al 
 
8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 09.12.2019 ora 11.00, 
vendi WWW.app.gov.al 
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